
TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN 

 

We  M/s  ______________________  having  PAN____________CIN___________  having  registered 

office at ___________________hereby Confirm that we have filed the Income Tax Return for the FY 

2018‐19 and 2019‐20. The Details in respect of the same are as under: 

 

Financial Year  Assessment Year  Date of Filing of ITR u/s 
139(1) 

Acknowledgement  No 
of ITR 

2018‐19  2019‐20     

2019‐20  2020‐21     

 

We further declare that the aggregate of Tax deducted at source and tax collected at source in each 

of the previous two financial year was more then/less then INR 50,000  

We undertake  to provide  relevant documents  /  information  including copy of acknowledgment of 

income‐tax return filed for relevant AYs as required by the tax authorities for you to justify the rate at 

which TDS has been deducted as per  relevant provisions of Chapter XVII‐B of  the  IT Act  including 

requirement prescribed under Section 206AB/206CCA of the IT Act on payments made to us. 

We acknowledge and agree that any misrepresentation of facts by us could lead to short deduction of 

TDS  by  you  resulting  into  additional  tax  /  interest  /  penalty  under  the  provisions  of  IT  Act.  We 

undertake to make good for any losses incurred by you on account of misrepresentation of facts stated 

by us in the above declaration. 

I, _______________________________, in the capacity of Finance Manager confirm that I am duly 

authorized by __________________________  to confirm  the above on  its behalf.  I  further hereby 

declare that to the best of my knowledge and belief what is stated above is correct, complete and is 

truly stated. 

 

Date: For___________________________________ 

 

Place: Authorised Signatory 

 

Date: 


